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Скопје, мај 2017 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за соработка во 2017 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион 

         Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за соработка во 2017 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3513/1                                                                                                       Градоначалник 
12 мај  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на 36 став 1 точка 10  и член 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и 25 став 3 и член 62 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на РМ“ број 63/07, 187/2013 , 43/2014, 215/15) и Одлуката за основање на Центар за развој на скопскиот плански регион („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 36/07), Советот на Општина Аеродром на 68 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за соработка во 2017 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион 

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  на Договор за соработка во 2017 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион.

Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски на Министерството за локална самоуправа и Општина Аеродром, како член на Скопскиот плански регион, а во врска со износот и начинот на исплата на средствата за реализација на утврените активности и задачи за 2016 година, начин и рокови за нивна реализација, Општина Аеродром ќе го склучи следниот :


Д О Г О В О Р

за соработка во 2017 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион 

Склучен во Скопје, на ___________ 2017 година

ПРВА ДОГОВОРНА СТРАНА: 

Министер за Локална Самоуправа на Република Македонија,  (во натамошниот текст: прва договорна страна)

ВТОРА ДОГОВОРНА СТРАНА: 

Градоначалникот на Општина Аеродром, Г-дин Ивица Коневски 

Градоначалникот на Општина Арачиново, Г-дин Ibrahim Ajvazi 

Градоначалникот на Општина Бутел, Г-дин Петре Латиновски 

Градоначалникот на Општина Гази   Баба, Г-дин Тони Трајковски 

Градоначалникот на Општина Ѓорче Петров, Г-дин Сокол Митровски 
Градоначалникот на Општина Зелениково, Г-дин Веле Груевски 
Градоначалникот на Општина Илинден, Г-дин Жика Стојановски 
Градоначалникот на Општина Карпош, Г-дин   Стефчо Јакимовски 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода, Г-ѓа Билјана Беличанец-Алексиќ 
Градоначалникот на Општина Петровец, Г-дин Борче Митевски 
Градоначалникот на Општина Сопиште, Г-дин Стевче Трпковски 
Градоначалникот на Општина Студеничани, Г-дин Azem Sadiku 
Градоначалникот на Општина Чучер Сандево, Г-дин Јован Пејковски 
Градоначалникот на Општина Шуто Оризари, Г-дин Елвис Бајрам 
Градоначалникот на Град Скопје, Г-дин Коце Трајановски 
Градоначалникот на Општина Центар, Г-дин Андреј Жерновски
Градоначалникот на Општина Чаир, Г-дин Izet Mexhiti
Градоначалникот на Општина Сарај, Г-дин Bekim Murati ( во натамошниот текст : втора договорна страна).




ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ
Член 1 

Предмет на овој договор е утврдување на активностите и задачите на Центарот за развој на Скопскиот плански регион за 2017 година, износот и начинот на исплата на средствата за реализација на утврените активности и задачи, начин и рокови за нивна реализација, како и начинот на постапување во случај на делумно или целосно неисполнување на превземените обврски во согласност со  член 26 став 2 и 3 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник на Република Македонија“ бр.63/07, 187/13, 43/14 и 215/15).

АКТИВНОСТИ И ЗАДАЧИ НА ЦЕНТАРОТ ЗА РАЗВОЈ НА СКОПСКИОТ ПЛАНСКИ РЕГИОН 

 Член 2

За Центарот за развој на Скопскиот плански регион во 2017 година со овој договор се утврдуваат активности и задачи кои произлегуваат од развојните приоритети  во Програмата за развој на Скопскиот плански регион 2015- 2019, во рамки на следните  среднорочни цели:

1 Подобрена конкурентност на регионот преку потикнување и развој на МСП, носечките индустрии и развој на модерна инфраструктура, приоритет 1.4 Подобрување на транспортот и развој транспортната и комуникациската инфраструктура,
4 Одржливo користење на природното и културното наследство, во функција на туризмот, приоритет 4.2 Подобрување на туристичката инфраструктура.

Член 3

Во рамки на приоритетите од среднорочните цели од член 2 на овој договор, за Центарот за развој на Скопскиот плански регион во 2017 година се утврдуваат следните активности и задачи: 

(1) Спроведување на проектите одобрени со Одлуката за доделување на средства за финансирање на проекти за развој на планските региони во 2017 година („Службен весник на Република Македонија“ бр. 48/17).

1. Изградба на електрична инсталација во пештерата „Врело„ - кањон Матка на износ од 2.863.222.00 денари 

2. Реконструкција на дел од пристапен пат до рекреативен центар „Теферич“ - Фаза 2 на износ од 6.092.404.00 денари.
. (2) Подготвување и печатење на каталог на реализирани проекти, финансирани од програмата за рамномерен регионален развој на Министерството за локална самоуправа и Бирото за регионален развој. 
(3) Организирање на јавна презентација на печатениот каталог.
(4) Подготвување на предлог проектите за развој на планскиот регион за 2018 година.
(5) Организирање на најмалку четири седници на Советот за развој на Скопскиот  плански регион.
(6) Ажурирање на евиденцијата за развојнте потенцијали на Скопскиот плански регион и општините од Скопскиот плански регион со податоци за 2016 година. 
(7) Учество во активностите на Министерството за локална самоуправа во процесот на подготвување на други подзаконски акти, информации, извештаи и други материјали утврдени во Законот за рамномерен регионален развој.
(8)  Изготвување на Годишен извештај за спроведувањето на Програмата за развој на Скопскиот плански регион за 2016 година.
(9)  Изготвување на Предлог акциониот план за имплементација на Програмата за развој на Скопскиот плански регион за 2017.
(10) Доставување на извештај за реализација на мерките и активностите од Регионалната стратегија за иновации и Акциониот План за нејзино спроведување.
(11) Доставување на релевантни документи и податоци за регионалниот развој, по барање на првата договорна страна.
ВРЕДНОСТ НА ДОГОВОРОТ 

Член 4

Договорните страни се согласни да обезбедат вкупно 4.215.218,00 денари за кофинансирање на Центарот за развој на Скопскиот плански регион во 2017 година,  и тоа:  

-1.200.000 денари од Буџетот на Република Македонија

- 216,028 денари од буџетот на Општина Аеродром 
- 34,792 денари од буџетот на Општина Арачиново 
- 108,462 денари од буџетот на Општина Бутел 
- 217,852 денари од буџетот на Општина Гази Баба 
- 124,902 денари од буџетот на Општина Ѓорче Петров 
- 12,232 денари од буџетот на Општина Зелениково 
- 47,682 денари од буџетот на Општина Илинден 
- 178,998 денари од буџетот на Општина Карпош 
- 171,708 денари од буџетот на Општина Кисела Вода 
- 24,766 денари од буџетот на Општина Петровец 
- 16,968 денари од буџетот на Општина Сопиште 
- 51,738 денари од буџетот на Општина Студеничани 
- 25,480 денари од буџетот на Општина Чучер Сандево 
- 66,052 денари од буџетот на Општина Шуто Оризари 
- 1,520,778 денари од буџетот на    Град Скопје 
- 136,236 денари од буџетот на Општина Центар 
- 194,320 денари од буџетот на Општина  Чаир 
- 106,224 денари од буџетот на Општина Сарај 

Член 5

Средствата од член 4 на овој договор се обезбедуваат од Буџетот на Република Македонија и од буџетите на единиците на локалната самоуправа, кои влегуваат во состав на планскиот регион. 

Единиците на локална самоуправа се должни, пред потпишувањето на овој договор, во својот Буџет за 2017 година да го обезбедат соодветениот износ на средства за финансирање на активностите и задачите на Центарот за развој на Скопскиот плански регион, согласно со финансискиот план усвоен од Советот за развој на Скопскиот плански регион.

НАЧИН И ИЗНОСИ НА ИСПЛАТА НА СРЕДСТВАТА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА УТВРДЕНИТЕ АКТИВНОСТИ И ЗАДАЧИ 

Член 6 

Средствата од член 4  на овој договор првата договорна страна ќе ги уплатува на сметката на Центарот за развој на Скопскиот плански регион за спроведени активности и задачи,на следниот  начин и износи, и со следната динамика : 

· 50% од средствата или 600.000 денари се трансферираат веднаш по потишувањето на овој договор.

· 30 % од средствата или 360.000 денари се трансферираат по печатењето на каталогот за спроведени проекти од Центарот за развој на Скопскиот плански регион, финансирани од програмата за рамномерен регионален развој на Министерството за локална самоуправа и Бирото за регионален развој и одржувањето на јавната презентација по повод печатениот каталог.
· 20% од средствата или 240.000 денари  се трансферираат по склучувањето на договорите за спроведување на проектите од член 3 став (1) на овој Договор со еконономските оператори, а најдоцна  до 30 ноември 2017 година.
За користење на средствата од член 6 став 1 алинеа 1 на овој договор, Центарот за развој на Скопскиот плански регион е должен да достави барање за трансфер на средства до првата договорна страна, со извештај за бројот на редовно вработени лица во наведената институција, потврден со соодветни докази. 

Исто така, Центарот за развој на Скопскиот плански регион е должен заедно со барањето да го достави Годишниот извештај за спроведување на Програмата за развој на Скопскиот плански регион за 2016 година како и Предлог акциониот план за имплементација на Програмата за развој на Скопскиот плански регион за 2017 година. 

Покрај тоа, Центарот за развој на Скопскиот плански регион е должен да подготви и достави до Министерството за локална самоуправа, најдоцна до 20 мај 2017 година,  извештај за реализација на активностите и мерките утврдени во Регионалната стратегија за иновации и Акциониот план за нејзино спроведување за периодот по донесувањето на наведениот документ. 
За користење на средствата од член 6 став 1 алинеа 2 на овој член, Центарот за развој на Скопскиот плански регион е должен да подготви и испечати каталог за спроведените проекти финансирани во рамки на Програмата за рамномерен регионален развој во периодот по 2008 година, во тираж од најмалку 1000 примероци со следните карактеристики: формат А4, хартија кунздрук 250 грама/м2 и содржина од најмалку 20 страници. 
Рок за исполнување на наведената активност е до 30 септември 2017 година.
Трансферот на средства од член 6 став 1 алинеа 2 на овој член се спроведува по доставување  на примерок од испечатениот материјал, и завршена јавна презентација со задолжително учество на претставници од Министерството за локална самоуправа.

За користење на средствата од член 6 став 1 алинеа 3 на овој член, Центарот за развој на Скопскиот плански регион е должен да достави до првата договорна страна докази за склучени договори со економските опрератори за спроведување на проектите одобрени со Одлуката за доделување на средства за финансирање на проекти за развој на планските региони во 2017 година. 

Член 7
Исплатата на средствата од член 6 став 1 алинеа 1 од овој договор се спроведува  откако Центарот за развој на Скопскиот плански регион со барањето за исплата ќе ги достави  комплетно бараните документи. 
Доколку Центарот за развој на Скопскиот плански регион не достави Извештај за реализација на Стратегијата за иновации во наведениот рок или истиот го достави со задоцнување, износот на трансферирани средстава од претходниот став на овој член се намалува за 20%.
Исплатата на средствата од член 6 став 1 алинеа 2 од овој договор се спроведува со доставување на исплатна документација за реализација на договорените активности.
Трансферот на средства од претходниот став нема да спроведува во следните случаи:
· Доколку центарот за развој не го испечати каталогот,  или 

· Доколку печатениот каталог не е во согласност со договорениот квалитет на материјалот или отстапува во однос на квантитетот.

Во случај на делумно исполнување на активностите соодветно ќе се намалат средствата за неисполнетата активност.
Во случај на делумно или целосно неисполнување на обврската од член 6 став 1 алинеа 3 од овој договор од страна на Центарот за развој на Скопскиот плански регион, средствата во износ од 240.000 денари остануваат во буџетот на првата договорна страна.
Единиците на локалната самоуправа ги трансферираат средствата за финансирање на активностите и задачите на центарот за развој најдоцна до 15 во месецот на почетокот на секое тромесечје.
                             ПРАВА И ОБВРСКИ НА ДОГОВОРНИТЕ СТРАНИ

Член 8

Договорните страни се согласни средствата за реализација на активностите и задачите да се користат наменски и во согласност со прописите за материјално-финасиско работење,  кои што се однесуваат на локалната самоуправа. 

Член 9

Надзор над материјално-финансиското работење на Центарот за развој на планскиот регион вршат органите надлежни за надзор над работењето на единиците на локалната самоуправа. 
Член 10 

Центарот за развој на Скопскиот плански регион е должен веднаш по потпишувањето на овој договор да достави извештај до Министерството за локална самоуправа за бројот на редовно вработените службеници,  потврдено со соодветни докази. 

Во случај на промена на бројот на вработените во Центарот за развој на Скопскиот плански регион, тој е должен да го извести Министерството за локална самоуправа за настанатата промена.





РОК НА ВАЖЕЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 11

Овој договор ќе се спроведува до крајот на 2017 година.




ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ

Член 12

Овој договор може да се менува и дополнува со анекси потпишани од сите потписници на двете договорни страни.





РЕШАВАЊЕ НА СПОРОВИТЕ

Член 13

Несогласувањата во врска со ово договор ќе се решаваат спогодбено, а доколку тоа не е можно надлежен е Основниот суд  во Скопје.

СТАПУВАЊЕ НА ДОГОВОРОТ ВО СИЛА

Член 14

Овој договор стапува во сила со неговото потпишување од двете договорни страни.

Потписници на Договорот:                                                Градоначалник на Општина Аеродром
Министер за локална самоуправа                               -градоначалници на останати општини

Член 3 

Средствата од член 6 став 1 точка 3 од текстот на Договорот ќе се исплатат на трезорска сметка број 880-0061433789-16, на име на Центар за развој на скопски плански регион.

Член 4

Средствата за оваа намена ќе се издвојуваат од Буџетот на Општина Аеродром, потпрограмите А0 – Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, како и потпрограма Е0 – општинска администрација, потставка 426990 – Други оперативни расходи. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии во Општина Аеродром да ги преземе сите потребни активности за исплата на  паричните средства од член 1 на одлуката.  

Член 6

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-235/9                                                                                             Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал од 2017 година 

         Се објавува за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал од 2017 година, донесен на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3492/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 68-та седница, одржана на ден  12.05.2017 година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот  квартал од 2017 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за првиот квартал од 2017 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/2                                                                                             Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на членови   во управниот одбор на ЈУДГ  "Буба Мара"

         Се објавува Одлуката за именување на членови   во управниот одбор на ЈУДГ  "Буба Мара", донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3511/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 114 став 10  од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Допис број 23-3314/1 од 09.05.2017 година од ЈУДГ  "Буба Мара", Советот на Општина Аеродром на 68 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за именување на членови   во управниот одбор на ЈУДГ  "Буба Мара"

Член 1 


Со оваа Одлука се врши именување членови  во управниот одбор на ЈУДГ  "Буба Мара", претставници на основачот

Член 2

Како претставници  на основачот, во управниот одбор на ЈУДГ  "Буба Мара"се именуваат  лицата Катерина Крстевска и Весна Ристовска.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-235/3                                                                                             Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка"

         Се објавува Одлуката за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка", донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3510/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 114 став 10  од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012, 21/2014, 23/2014) и Допис број 23-3212/1 од 03.05.2017 година од ЈДГОА Срничка, Советот на Општина Аеродром на 68 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка"

Член 1 


Со оваа Одлука се врши именување членови  во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка", претставник на основачот

Член 2

Како претставник на основачот, во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка" се именува лицето Сања Стојановска.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".

Број 09-235/4                                                                                            Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување на Новопрокетирана улица 5 во локалитет Реонски центар)

         Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување на Новопрокетирана улица 5 во локалитет Реонски центар), донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3495/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување на Новопрокетирана улица 5 во локалитет Реонски центар)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучок јавно осветлување на Новопрокетирана улица 5 во локалитет Реонски центар.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок над 40 kW

(1) ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична              енергија, Скопје застапувана од Јорданчо Костовски, од една страна (во понатамошниот текст: ЕВН Македонија АД, Скопје) и

(2) ОПШТИНА АЕРОДРОМ  MERGEFIELD "vp_kund_name4" , со адреса ул. БУЛЕВАР ЈАНЕ САНДАНСКИ 109 Б, 1000 СКОПЈЕ-АЕРОДРОМ, со ЕДБ/ЕМБГ 4030004547854

 MERGEFIELD "Text7" , застапувано од ______________ MERGEFIELD "Text8"  (во понатамошниот текст: Барател на приклучок).
Предмет на договорот

(1) Предмет на овој Договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД, Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр.6674 ,КО Кисела Вода 2 Аеродром, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр. УП -11-311 од 12.04.2017  година.  

Надоместок за приклучување

(2) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 [дваесетипетилјадишестотиниичетириесетилјади] денари + 18% ДДВ или вкупно 30.255,00[триесетилјадидвестепедесетипетилјади] денари.

Начин на плаќање

(1) Барателот на приклучок е должен да го плати надоместокот за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој договор вкупно 30.255,00[триесетилјадидвестепедесетипетилјади] денари, пред ЕВН Македонија АД, Скопје да отпочне со активности за реали​зација на приклучокот. 

(2) Преземачот на долгот е должен износот од ставот (1) на овој член  да го уплати на ЕВН Македонија АД, Скопје, на сметка бр. 210071792390418  во Тутунска Банка Скопје, по потпишување на овој Договор.

(3) ЕВН Македонија АД, Скопје на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор. За потребата од плаќање, Барателот за приклучок ќе достави копија од фактурата до Преземачот долгот.
(4) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од од денот на уплатата на износот од став (1) од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.
(5) Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува до 70 дена.

(6) По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапки за експропријација на земиште, непочитување на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7) ЕВН Македонија АД, Скопје е должен во рок од 3 дена од обезбедувањето на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.  

Рок за реализација на приклучокот

(3) Рокот за реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од став (7) од Член 3 на овој Договор.
(4) Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член, приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот на добивање на документ за употреба на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(5) Рокот определен во ставот (3)  на овој член може да се продолжи во следните случаи:                                                                           

1) непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции:,

2) поведување на управен спор; 

3) виша сила;

4) со взаемна согласност на договорните страни;
5) со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон.


Договорна казна

(6) Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (5) и член 4 став (1) од овој Договор, Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(7) Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став (3) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД, Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи причините за пролонгирање на рокот.

Разрешување на спорови

(8) Евентуалните спорови во врска со овој Договор, ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено. 

(9) Доколку спорот не се разреши спогодбено ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок може да покренат постапка пред надлежен суд.
Измени на договорот

(10) Овој Договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД, Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

(11) За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика, Законот за облигациони односи, Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија и друг закон.

Потпишување на договорот

(12) Овој Договoр се склучува во шест еднообразни примероци од кои по два за секоја договорна страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје, 2 примерока за Барателот на приклучок и 2 примерока за Преземачот на долг).

Влегување во сила на договорот

(13) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни.
ЕВН Македононија Скопје                                                                                                      Општина Аеродром           
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 09-235/6                                                                                            Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 – 11-311 помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (јавно осветлување на Новопрокетирана улица 5 во локалитет Реонски центар)
         Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 – 11-311 помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (јавно осветлување на Новопрокетирана улица 5 во локалитет Реонски центар), донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3494/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе                                                             
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 – 11-311 помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (јавно осветлување на Новопрокетирана улица 5 во локалитет Реонски центар)

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 – 11-311, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување на Новопрокетирана улица 5 во локалитет Реонски центар.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број УП1 – 11-311

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на клиент: 002386850, бул.Јане Сандански број 109б бр.6, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: ул Новопрокетирана број 5 РТ1,
шифра на потрошувачко место: 0000000111729, 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: (за ново приклучени тарифни потрошувачи), број на решение за согласност УП1 – 11-208, датум на издавање 12.04.2017 година, КЕЦ Аеродром,

Категорија на потрошувач/тарифен модел:низок напон - јавно осветлување,

Потрошувач                                                                                                            снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-235/33                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување на Договор за донација, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани Еко свест

         Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување на Договор за донација, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани Еко свест, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3512/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 2 и  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности(„Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) и Барање број 17-2149/1 од 11.05.2017 година, од Здружението на граѓани Еко свест,  Советот на Општина Аеродром на 68 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Договор за донација, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани Еко свест

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  за склучување на  Договор за донација, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани Еко свест.

Член 2

            Договорот од член 1 на оваа Одлука,  ќе се склучи  со цел регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани Еко свест, а во врска со донација која се состои од инсталирање на подрачјето на ОА на CityTree - иновативен и патентиран билборд кој го прочистува воздухот и истиот ке гласи:
ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Склучен на ден _______________ помеѓу:

1. Здружение на граѓани Еко свест, со седиште на бул. 11 Октомври 125/12, 1000 Скопје ЕДБ: 4030002457980, Ж-сметка: 300000001519444, депонент на Комерцијална Банка АД Скопје, застапувано од Ана Чоловиќ Лешоска-Извршен Директор, (во понатамошниот текст  Давател на донацијата),  и

2. ОПШТИНА АЕРОДРОМ, со седиште на ул. _____________________ Скопје Застапувано од _________________ (во понатамошнио текст Примател на донацијата)

 Член 1-Предмет на овој Договор е давање донација заради поддршка на дејности од јавен карактер, односно поддршка на активностите на примателот на донацијата, во областа на Заштита на животната средина и природа. Донацијата која е предмет на овој договор е во согласност со дејноста на примателот на донацијата.
Давателот на донацијата дава доброволна и безусловна помош за поддршка на активностите на примателот на донацијата. Помошта која ја дава давателот на донацијата се состои од инсталација на една CityTree инсталација во Општина Аеродром, на локација во Ново Лисиче, на крстосница помеѓу Бул.В.С.Бато и бул.Србија, плочник кај детско игралиште.  Воедно давателот на донацијата ќе  спроведе и јавна и едукативна кампања за да се подигне свеста и за придобивките од CityTree, кое претставува  структура од мовови, кои имаат висок капацитет за прочистување на воздухот, изум на германската компанија Green City Solutions од Дрезден. Вредноста на донацијата изнесува 35.000(триесетипетилјади) евра.
Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата од областа Заштита на животната средина и природа, поточно  подигање на свеста кај граѓаните, експертите, надлежните институции и бизнисите за потребите да се делува на поле на квалитетот на воздухот,согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 09-_______, од ____2017 година. Инсталацијата CityTree треба : Филтрира загаден воздух од прашина, NOx и CO2, Обезбедува ладење во околината, Ја задржува водата, обезбедува простор за раст и развој на биолошката разновидност во градот, Има моќ за филтрирање како 275 дрвја.
Член 3- Давателот на донацијата се обврзува да ја набави, увезе, монтира и пушти во употреба една (1) CityTree Инсталација во Општина Аеродром и да спроведе јавна кампања за промоција на проектот, во рок од 60 (шеесет) дена по добиено известување од примателот на донацијата дека се обезбедени сите законски предуслови за поставување на инсталацијата, односно по добивање на соодветна дозвола од надлежните органи за поставување на истата.

Член 4 – Примателот на донацијата се обврзува да поднесе барање за добивање на соодветна дозвола односно одобрение од надлежниот орган за поставување на инсталацијата City Tree на минимум 10 (десет) години. Давателот на донацијата има право да постави соодветна ознака на донаторот, како и дисплеј со димензии ____ x ____ на инсталацијата на којшто ќе има рекламни елементи коишто ќе асоцираат на донаторот на истата односно на правните субјекти коишто се вклучени во проектот за поставување на инсталацијата. Примателот на донацијата се обврзува за цело времетраење на поставената инсталација да ги презема сите мерки за обезбедување на истата и обезбедување на поставените рекламни елементи на истата.
Примателот на донацијата се обврзува да ги врши тековните активности коишто овозможуваат функционирање на инсталацијата, додека Давателот на донацијата се обврзува да превзема дејства за отстранување на дефекти коишто би се појавиле при редовното функционирање на инсталацијата.
Член 5 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 6 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 7 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 8 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Приметалот на донацијата.
Приметел на донацијата                                                                                      Давател на донацијата 

Општина Аеродром                                                                           Здружение на граѓани Екосвест  Скопје

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, да го  потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, како и да ги преземе останатите потребни активности за реализација на предметот на договорот.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-235/5                                                                                            Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на согласност за примање на донација – Изградба на пристапна улица 4, со дел од атмосферска канализација во  локалитет Црква УЕ Б,  Општина Аеродром

         Се објавува Одлуката за давање на согласност за примање на донација – Изградба на пристапна улица 4, со дел од атмосферска канализација во  локалитет Црква УЕ Б,  Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3496/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                  Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности(„Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15) и Барање-допис број 17-1785/1 од 12.04.2017 година,  Советот на Општина Аеродром на 68 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за давање на согласност за примање на донација – Изградба на пристапна улица 4, со дел од атмосферска канализација во  локалитет Црква УЕ Б,  Општина Аеродром

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за примање на донација, која се состои во изградба на улица пристпна улица број 4, (Вангел Тодоровски  и дел од Пандил Шишков со пристапни улици со дел од атмосферска канализација, во локалитет  Црква УЕ Б,  Општина Аеродром, ГП 5.4, од страна на Друштвото за градежништво, производство, трговија и услуги  Голден арт ДОО увоз-извоз  Скопје или од друг изведувач ангажиран од страна на  Друштвото за градежништво, производство, трговија и услуги Голден арт ДОО увоз-извоз  Скопје.

Член 2

Со цел регулирање на меѓусебните права и обврски, а во врска со   донацијата од член 1, Општина Аеродром како примател на донацијата, ќе склучи Договор за донација, со Друштвото за градежништво, производство, трговија и услуги Голден арт ДОО увоз-извоз  Скопје., кој е составен дел на оваа Одлука.

 Член 3

      Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи на Општина Аеродром, да го потпише Договорот од член 1 на оваа Одлука, кој гласи:

ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Помеѓу:

1. Друштво за градежништво, производство, трговија и услуги Голден арт ДОО увоз-извоз  Скопје, со адреса на ул.Методија Шаторов Шарло број 7-2/3, Скопје, застапуван од __________________, (во натамошниот текст: Давател на донација) и
2. Општина Аеродром со седиште на бул.Јане Сандански бр.109б, 1000 Скопје, ЕМСБ 5980283, ЕДБ 1030004547854 депонент на НБРМ и  жиро сметка 775016011963011, застапувана од ___________ (во натамошниот текст: Примател на донација)

Член 1 - Предмет на овој договор е донација, која се состои од изградба на улица пристапна улица број 4, (Вангел Тодоровски  и дел од Пандил Шишков со пристапни улици со дел од атмосферска канализација, во локалитет  Црква УЕ Б,  Општина Аеродром, ГП 5.4, чија вредност изнесува апроксимативно 1.500.000,00(милиониипетстотиниилјади) денари, со вклучен ДДВ.
Член 2- Донацијата од член 1, се доделува за поддршка на активностите на примателот на донацијата од областа на комуналните работи, поточно  за изградба на пристапна улица број 4, (Вангел Тодоровски  и дел од Пандил Шишков со пристапни улици со дел од атмосферска канализација, во локалитет  Црква УЕ Б,  Општина Аеродром, ГП 5.4 и тоа согласно Одлуката за донација, донесена од страна на Советот на Општина Аеродром, број 09-_______, од ____2017 година. 

Член 3- Давателот на донацијата се обврзува да ја изгради односно да ангажира изведувач кој ќе ја изгради улицата и  атмосферска канализација, од член 1 на овој Договор, согласно одоброен Основен проект број 28/14-Г(), ОП 28/14-С(сообраќај), ОП 28/14-Ак(атмосферска канализација) и други делови од одобрениот Основен проект и тоа во рок од 30(триесет) дена од денот на создавањето на услови за градба.
Член 4 – Примателот на донацијата се обврзува да ги изврши останатите градежни работи и да ги изведе останатите инфраструктурни  работи од улицата и тоа: водоводна и електротехничка инсталација, вршење на надзор, како и да ги преземе сите потребни активности околу издавање на потребна документација за градење и уредување и упис на сопственички права и права на службеност, согласно законските прописи.

Давателот и примателот на донацијата изрично се согласни, инфраструктурниот објект да биде во сопственост на примателот на донацијата.
Член 5 - Овој договор стапува на сила веднаш по потпишувањето на двете договорни страни.

Член 6 - За се што не е предвидено со овој договор ќе се применуваат одредбите од Законот за донации и спонзорства во јавните дејности, Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи во РМ.

Член 7 - Во случај на спор, договорните страни се согласни спорот да го решат спогодбено.

Доколку спорот не се реши спогодбено, истиот ќе го решава надлежниот суд во Скопје.

Член 8 - Овој договор е склучен во 8(осум) идентични примероци од кои 6(шест) за Давателот на донацијата и 2(два) за Приметалот на донацијата.

Приметел на донацијата                                                                         Давател на донацијата 

Општина Аеродром                                                                                         Голден арт Доо
  Член 4

         Се задолжува одделението за  комунални работи на Општина Аеродром, да ги преземи сите потребни активности за реализација на предметот на донацијата.

                                                                         Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-235/8                                                                                            Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1078)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1078),  Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3507/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1078)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9279/1 од 26.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 1078 КО Горно Лисиче вон градежен, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/10                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1734/1)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1734/1), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3503/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1734/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-1646/1 од 15.03.2011 година, за објект  број 5, кој лежи на КП 1734/1 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/11                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 540)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 540), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3497/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 540)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-5328/1 од 08.07.2011 година, за објект  број 1  , кој лежи на КП 540 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 09-235/12                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4248)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4248), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3502/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4248)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број УП1 1809-265 од 09.03.2016 година, за објект  број 2,  кој лежи на КП 4248 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/18                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3501/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8867/1 од 24.08.2011 година, за објект  број 5, кој лежи на КП 3815/1 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/30                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3793)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3793), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3500/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3793)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9538/1 од 27.08.2011 година, за објект  број 1,  кој лежи на КП 3793 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/31                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3590)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3590), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3499/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 3590)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-3887/1 од 20.05.2011 година, за објект  број 1,  кој лежи на КП 3590 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/22                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2617)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2617), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3505/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 2617)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4460/1 од 13.06.2011 година, за објект  број 1 коj лежи на КП 2617 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/21                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2975)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2975), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3504/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објекти за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 2975)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8854/1 од 24.08.2011 година, за објекти  број 2, број 7, број 8 и број 9 коj лежат на КП 2975 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/15                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1189)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1189), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3506/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 1189)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4877/1 од 27.06.2011 година, за објект  број 1 коj лежи на КП 1189 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/17                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3964))
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3964)), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3508/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3964)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-3081/1 од 21.04.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 3964 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/24                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1282)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1282)), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3509/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 1282)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-1353/1 од 08.03.2011 година, за објект  број 1 и број 2, кој лежи на КП 1282 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/29                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1407)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1407), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3491/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1407)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9051/1 од 25/08.2011 година, за објект  број 2,  кој лежи на КП 1407 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/28                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5925/1)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5925/1), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3490/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 5925/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-2760/1 од 11.04.2011 година, за објект  број 1,  кој лежи на КП 5925/1 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/16                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1630)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1630), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3489/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1630)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6617/1 од 04.08.2011 година, за објект  број 1,  кој лежи на КП 1630 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/14                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1655)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1655), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3488/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 1655)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9037/1 од 25.08.2011 година, за објект  број 2 коj лежи на КП 1655 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/19                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3597)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3597), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3487/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3597)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8865/1 од 24.08.2011 година, за објект  број 1 коj лежи на КП 3597 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/26                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3974/1)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3974/1), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3486/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3974/1)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8141/1 од 19.08.2011 година, за објект  број 1, кој лежи на КП 3974/1 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/23                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2606))
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2606)), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3485/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објекти за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 2606)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6766/1 од 08.08.2011 година, за објекти  број 1 и број 3 коj лежат на КП 2606 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/20                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1438)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1438), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3484/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 1438)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4293/1 од 03.06.2011 година, за објект  број 1 и број 2,  кој лежи на КП 1438 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/27                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3992)
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3992), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3483/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 3992)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-8759/1 од 24.08.2011 година, за објект  број 1 и објект број 2, кои лежат на КП 3992 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/25                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1386)     
  Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1386), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3482/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А
за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 1386)
Член 1
Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-6703/1 од 23.08.2011 година, за објект  број 1 коj лежи на КП 1386 КО Кисела вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).

Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член .

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-235/32                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 и КП 296, по барање број 23-9511/1 од 27.08.2011 година)
     Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 и КП 296, по барање број 23-9511/1 од 27.08.2011 година), Општина Аеродром, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3498/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16),  Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 294 и КП 296, по барање број 23-9511/1 од 27.08.2011 година)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9511/1 од 27.08.2011 година, за објект  број 1,  кој лежи на КП 294 и КП 296 КО Кисела Вода 2, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13, 109/14, 64/15, 217/15, 52/16).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-235/13                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување на Договор за донација, помеѓу Општина Аеродром и „Нула отпад“ ДОО Скопје

     Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување на Договор за донација, помеѓу Општина Аеродром и „Нула отпад“ ДОО Скопје, донесена на шеесет и  осмата одржана на ден 12.05.2017 година.
Број 08-3493/1                                                                                                       Градоначалник 

12 мај  2017 година                                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 4 став 1 од Законот за донации и спонзорства во јавите дејности(„Службен весник на РМ“ бр.47/06, 86/08, 51/2011, 28/2014, 153/15),   Советот на Општина Аеродром на 67 -та седница одржана на ден 12.05.2017 година , донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Договор за донација, помеѓу Општина Аеродром и „Нула отпад“ ДОО Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност  за склучување на  Договор за донација, помеѓу Општина Аеродром и Друштво за управување со отпад „Нула отпад“ ДОО Скопје.
Член 2

            Договорот од член 1 на оваа Одлука,  ќе се склучи  со цел регулирање на меѓусебните права и обврски помеѓу Општина Аеродром и Друштво за управување со отпад„Нула отпад“ ДОО Скопје, а во врска со донација која се состои од апарати за вода и галони вода, како награди за најдобрите од урбаните заедници: УЗ БИСЕР, УЗ Јане Сандански, УЗ Горно Лисиче, УЗ Ново Лисиче и УЗ Долно Лисиче кои беа дел од активностите спроведени во Општина Аеродром и истиот ке гласи:
ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА

Склучен на ден _______________ помеѓу:


3. НУЛА ОТПАД ДОО Скопје, со седиште на бул. Јосиф Јосифофски Свештарот 37/2, 1000 СкопјеЕДБ: МК4032012518645Ж-сметка: 200002491423070Депонент на: Стопанска Банка АД СкопјеЗастапувано од управителот  Марјанчо Дамески, (во понатамошниот текст  Давател на донацијата),  и
4. ОПШТИНА АЕРОДРОМ , со седиште на ул. _____________________ Скопје

Застапувано од _________________ (во понатамошнио текст Примател на донацијата)

ЦЕЛ И ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ

                                                                                 Член 1

(1) Предмет на овој Договор е давање донација заради поддршка на дејности од јавен карактер, односно поддршка на активностите на Примателот на донацијата.

(2) Донацијата која е предмет на овој Договор е во согласност со дејноста на Примателот на донацијата.
ДОНАЦИЈА

Член 2

Давателот на донацијата дава догроволна и безусловна помош за поддршка на активностите на Примателот на донацијата. Помошта која ја дава Давателот на донацијата се состои од апарати за вода и галони вода, во вкупна  вредност од 44.700,00-денари , како награди за најдобрите од урбаните заедници: УЗ БИСЕР, УЗ Јане Сандански, УЗ Горно Лисиче, УЗ Ново Лисиче и УЗ Долно Лисиче кои беа дел од активностите спроведени во Општина Аеродром.
~len 1 Основа цел беше да се подигне свеста кај жителите на Општина Аеродром за потребите од заштитата на животната средина, биодоверизитетот, како и за начинот на третирањето на разните врсти на отпад кој директно ја загадува околината во која живееме, во рамки на проектот  „ ЕКО АКЦИЈА ВО АЕРОДРОМ ИСЧИСТЕТЕ ГИ ДОМОВИТЕ ОД ОПАСНИОТ ОТПАД“. 

(1) Помошта која ја дава Давателот на донацијата не создава директна корист за Давателот на донацијата, ниту обврска за враќање на донацијата од страна на Примателот на донацијата.

ПОТВРДА ЗА ДОНАЦИЈА

Член 3

(1) За донацијата, Примателот на донацијата му издава на Давателот на донацијата Потврда за донација. Потврдата за донација Давателот на донацијата е должен да ја издаде во рок од 24 часа по реализација на (приемот) на предметот на донацијата. Потврдата за донација се издава во 3 (три) примерока.

(2) Давателот на донацијата е должен потврдата од став 1 од овој член да ја издаде на образецот “Потврда за донација“, кој е пропишан со Правилникот за формата и начинот на издавање на писмена потврда за донации во јавните дејности (Сл.Весник на РМ бр.130/06).

(3) Потврдата за донација од став 1 од овој член, Давателот на донацијата ќе ја користи како доказ за дадена донација пред даночните власти на Р. Македонија, како и пред секој друг орган или организација согласно потребите на Давателот на донацијата.
ИЗВЕШТАЈ ЗА ДАДЕНА И ПРИМЕНА ДОНАЦИЈА

Член 4 

(1) Давателот на донацијата е должен во рок од 10 (десет) дена од денот на исполнувањето на овој Договор да изготви Извештај за дадена донација и иститот во оргинал во 2 (два) примерока да го достави до Примателот на донацијата. Извештајот за примена/дадена донација се изготвува на Образец УЈП-ИДС/ДВ пропишан од страна на Управата за јавни приходи на Р. Македонија.

(2) Примателот на донацијата е должен во рок од 10 (десет) дена од денот на исполнувањето на овој Договор да изготви Извештај за дадена донација и иститот во оргинал во 2 (два) примерока да го достави до Давателот на донацијата. Извештајот за дадена донација се изготвува на Образец УЈП-ИДС/ДВ пропишан од страна на Управата за јавни приходи на Р. Македонија.

ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Времетрање на Договорот

Член 5

(1)  Времетраењето на овој Договор е до исполнување на целта и предметот на овој Договор.

(2)  Ако исполнувањето на целта и предметот на овој Договор, постои заемен интерес за соработка на договорените страни, во тој случај ќе се склучи нов Договор, односно Анекс  кон овој Договор.

Престанок на Договорот

Член 6 

(1) Овој Договор може да се раскине со заедничка писмена согласност од двете договорни страни.

(2) Доколку едната од  договорените страни не се придржува кон Договорот, другата договорна страна може да го раскине истиот без отказен рок со писмено известување.

Заштита на информации

Член 7 

(1) Примателот на донацијата не смее да открива никакви информации кои се поврзани со извршувањето на предметот и целта на овој Договор, информации кои се сметаат за доверливи, односно деловни тајни, на лица кои не се овластени за исполнување на предметот и целта на овој Договор.

(2) Доколу Примателот на донацијата открие информација од став 1 од овој член, се смета за одговорен осгласно позитивните Законски прописи и е должен да ја надомести штетатат предизвикана со откривањето на информацијата.

(3) Барањето за заштита на информациите кои се сметаат за довреливи, односно за деловни тајни го обврзува Примателот на донацијата во рок од 2 (две) години од престанокот на овој Договор.

(4) Под откривање на инфромации не се смета информирање на јавноста дека Давателот на донацијата дал донација.

Заштита на лични податоци

Член 8 

(1) Двателот на донацијата и Примателот на донацијата се обврзуваат да ги обработуваат личните податоци кои се споменати во овој Договор само за остварување на целите и предметот на овој Договор.

(2) Двателот на донацијата и Примателот на донацијата се обврзуваат при обработка на личните податоци кои се споменати во овој Договор да ги почитуваат начелата за заштита на личните податоци предвидени со Законот за заштита на личните и други подзаконски акти.

(3) Примателот на донацијата се обврзува личните податоци кои ќе му бидат пренесени за обработка од страна на Давателот на донацијата, а единствено за целите на овој Договор, да ги обработува согласно целта за која тие лични податоци се пренесени, да ги почитува Законот за заштита на личните податоци и техничлите организациски мерки на Давателот на донацијата.

Прифаќање и содржина на Договорот, негова измена и дополнување

Член 9

(1) Со потпишувањето на овој Договор, договорните страни објавуваат дека ја прифаќаат и одобруваат содржината на истиот, како и правата и обврските кои произлегуваат од него.

                                                                                         Член 10 

(1) Овој Договор може да биде изменет или дополнет само во писмена форма и сите измени ќе бидат дел од оргиналниот текст откако ќе бидат потпишани од двете страни.

(2)  Никаква измена на условите на овој Договор нама да бид евалидна доколку не е прифатена со согласност на двете договорни страни.

Примена на Законски одредби

Член 11

(1) За се што е предвидено со овој Договор се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи и другите позитивни прописи.

                                                                                 Член 12

(1) Каков било спор кој произлегува од постојниот Договор или се однесува на негово толкување, невалидност, неисполнување или прекинување како и други спорови во врска со Договорот, ќе се решаваат спогодбено, во спротивност договорена е надлежност на Основниот Суд Скопје II Скопје.
Член 13

(1) Овој Договор е составен во 4 (четири) идентични примероци, од кои 3 (три) за Давателот на донацијата и 1 (еден) за Примателот на донацијата и секој од нив е во оргинал.

ДОГОВОРНИ СТРАНИ:
НУЛА ОТПАД ДОО Скопје


                                    Градоначалник на Општина
Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на одделение за комунални работи на Општина Аеродром, да го  потпише Договорот од член 2 на оваа Одлука, како и да ги преземе останатите потребни активности за реализација на предметот на договорот.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-235/33                                                                                           Претседател на Совет 

12 мај 2017 година                                                                                   на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                        Виктор Камилоски с.р.
Исправка на техничка грешка во

Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 3986 и КП 3987)
Во Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 3986 и КП 3987), број 09-199/17 од 11.04.2017 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 8/17, се врши исправка на техничка грешка и тоа  во  член 1, после зборовите „и објект број“ се додава бројот „1“  . 
Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за давање согласност  на Договор за соработка во 2017 година помеѓу Министерството за локална самоуправа и единиците на локалната самоуправа од  Скопскиот плански регион, основачи на центарот за развој на Скопскиот плански регион _______________________________________________________________1
2. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на ОА за првиот квартал од 2017 година __________________________________________  5
3. Одлука за именување на членови  во управниот одбор на ЈУДГ  "Буба Мара"____ 6

4. Одлука за именување на член  во управниот одбор на ЈДГОА  "Срничка"________ 7
5. Одлука за давање согласност на Договор за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална едновремена моќност на приклучок до 40 kW (јавно осветлување на Новопрокетирана улица 5 во локалитет Реонски центар)______________________________________________ 8
6. Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 – 11-311 помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, (јавно осветлување на Новопрокетирана улица 5 во локалитет Реонски центар)_______11
7. Одлука за давање согласност за склучување на Договор за донација, помеѓу Општина Аеродром и Здружение на граѓани Еко свест______________________ 12
8. Одлука за давање на согласност за примање на донација – Изградба на пристапна улица 4, со дел од атмосферска канализација во  локалитет Црква УЕ Б,  Општина Аеродром ___________________________________________________________14
9. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти  на КП 1078 )__________________16
10. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1734/1)__________________ 17
11. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 540) ____________________ 18
12. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 4248)____________________ 19
13.  Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3815/1)_________________   20
14. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3793)____________________21
15. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3590)____________________22
16. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2617)____________________23
17. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 2975)___________________  24
18. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објекти на КП 1189)___________________25
19. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 3964)____________________26
20. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1282)____________________27
21. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект на КП 1407)___________________  28
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